
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„SPŠ Třebíč – rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace“  
 
– vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 1 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení a doplnění k zadávací dokumentaci výše 
uvedené veřejné zakázky včetně přesného znění dotazů: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Žádáme o doplnění knihy svítidel, případně doplnění typů a výpočtu umělého osvětlení na 
zakázku SPŠ Třebíč – rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace. 
 
Odpověď:  
 
Požadované údaje jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci: 
a) Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení, 1.4. Technika 

prostředí staveb, D.1.4.01 Technická zpráva  
Akce: SPŠ Třebíč – rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace Manželů Curieových, školní blok 
- A 

4.3 Osvětlení 
Při návrhu osvětlení bylo postupováno dle technických požadavků ČSN EN 12464-1. 
Do místností soc. zařízení a chodeb jsou navržena svítidla s LED zdroji. 
Spínání osvětlení bude spínači řaz. 1, 5, 6 a 7 instalovanými u vchodů do těchto prostorů, 
spínače budou instalované do KU68 pod omítkou v krytí IP20. 
Legenda svítidel je součástí výkresové dokumentace. Při montáži svítidel je nutno dbát pokynů 
výrobců pro montáž svítidel a použít doporučené systémové příslušenství svítidel. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 71908 /2018 I. Nestrojilová/kl. 417 26. 9. 2018 

  
Všem dodavatelům,  

kteří mají zájem o veřejnou zakázku 

 



 

 
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

  

Pro světelné vývody a ovládání svítidel budou použity kabely CYKY uložené částečně do 
kabelových žlabů (hlavní kabelová trasa), odkud budou dále vedeny v elektroinstalačních 
plastových lištách ke koncovým prvkům a dále budou uloženy do vysekaných drážek pod 
omítkou.  
Použity budou spínače ABB typ TANGO bílé barvy. 
U rekonstruovaných vchodů budou instalována svítidla, které bude možné ovládat ovladačem 
zevnitř nebo pohybovým senzorem. Přívod k těmto svítidlům bude napojen na nejbližší stávající 
světelný obvod. 
 
V prostorách chodeb budou umístěna samostatná nouzová svítidla, příp. kombinovaná svítidla 
s vlastním bateriovým zdrojem a nouzovým modulem. V případě výpadků napájení dojde 
k samočinnému rozsvícení těchto svítidel. 
 
 
b) Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení, 1.4. Technika 

prostředí staveb, D.1.4.01 Technická zpráva  
Akce: SPŠ Třebíč – rekonstrukce ZTI, vstupů a elektroinstalace, administrativní budova „A“ a „D“ 
Žďárského, Třebíč 
 
4.3 Osvětlení 
Při návrhu osvětlení bylo postupováno dle technických požadavků ČSN EN 12464-1. 
Pro osvětlení jsou navržena přisazená zářivková svítidla s ALDP mřížkou, IP20. 
V prostorách s podhledy jsou navržena svítidla zápustná Do kanceláří jsou navržena LED 
svítidla – panel 600x600, IP20. 
Do místností soc. zařízení a chodeb jsou navržena přisazená svítidla s LED zdroji. 
Osvětlení venkovního prostoru vjezdu do skladu je navrženo LED svítidly pro VO na nástěnných 
výložnících. 
Spínání svítidel v chodbách bude pomocí tlačítkových spínačů u vstupů do těchto prostorů přes 
impulsní relé a stykače v rozvaděči. 
Spínání osvětlení v dalších místnostech bude spínači řaz. 1, 5, 6 a 7 instalovanými u vchodů do 
těchto prostorů, spínače budou instalované do KU68 pod omítkou v krytí IP20. 
Legenda svítidel je součástí výkresové dokumentace. Při montáži svítidel je nutno dbát pokynů 
výrobců pro montáž svítidel a použít doporučené systémové příslušenství svítidel. 
Rozvody pro svítidla budou vedeny v platových žlabech elegant 40x20 a rozvody pro spínače a 
zásuvky u dveří budou provedeny pod omítkou v ohebných trubkách. 
Spínače a tlačítka budou v provedení ABB TANGO bílé barvy. 
 
V prostorách chodeb budou umístěna samostatná nouzová svítidla, příp. kombinovaná svítidla 
s vlastním bateriovým zdrojem a nouzovým modulem. V případě výpadků napájení dojde 
k samočinnému rozsvícení těchto svítidel. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace při 
zpracovávání své nabídky. 
 
Vzhledem k tomu, že tyto informace mají pouze informativní charakter a nemění zadávací 
podmínky, lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje.  
 
Toto vysvětlení a doplnění se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2018-09-26T09:52:31+0000
	Not specified
	.




